
                  
HOTĂRÂREA nr. 75 din 04.07.2019  

cu privire la aprobare înscriere definitivă a dreptului de proprietate în cartea 
funciară pentru terenului în suprafață de 287 mp, număr cadastral 85883 și 

intabulat în cartea funciară nr. 85883 a Municipiului Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă 
de îndată în data de 04.07.2019; 
 Având în vedere :  

- Raportul Serviciului Juridic, Administrație Publică nr. 21137 / 02.07.2019 prin 
care propune spre aprobare înscrierea definitivă a dreptului de proprietate în 
cartea funciară pentru terenul în suprafață de 287 mp, număr cadastral 85883 și 
intabulat în cartea funciară nr. 85883 a Municipiului Câmpulung;  

- Expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare înscrierea 
definitivă a dreptului de proprietate în cartea funciară pentru terenul în 
suprafață de 287 mp, număr cadastral 85883 și intabulat în cartea funciară nr. 
85883 a Municipiului Câmpulung;   

- Hotărârea Consiliului Local nr. 29 din 31.08.1995 privind constituirea 
domeniului public și privat al Municipiului Câmpulung;  

- Hotărârea Consiliului Local nr. 70 din 30.05.2018 privind înstrăinarea 
suprafeţei de 49,50  mp, aflată  în municipiul Câmpulung, sub imobilul 
„magazie” din str. Negru Vodă, nr. 103, judeţul Argeş numitei Dascălu 
Niculina;  

- Prevederile art. 24 din Legea nr. 7 / 1996 – legea cadastrului și proprietății 
imobiliare, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile Ordinului nr. 700 / 2014 privind aprobarea Regulamentului de 
avizare, recepție și înscriere în evidențele de cadatsru și carte funciară, cu 
modificările și completările ulterioare;  

 În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

         Art. 1. – Se aprobă înscrierea definitivă a dreptului de proprietate în cartea funciară 
pentru terenului în suprafață de 287 mp, situat în Municipiul Câmpulung, strada Negru 
Vodă, nr. 103, număr cadastral 85883 și intabulat în cartea funciară nr. 85883 a 
Municipiului Câmpulung. 
 

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   



 
         Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Administrație Publică și Direcția Tehnică și Urbanism – Compartiment cadastru. 
 
         Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituției Prefectului – Județul 
Argeş, Serviciului Juridic, Administrație Publică, Direcției Tehnic eși Urbanism – 
Compartiment Cadastru. 
 
 

Municipiul Câmpulung, 2019 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Președinte de ședință, 
Sergiu – Valeriu Cicu 

 

Contrasemnează,  
Secretar  

Ramona SIMION 


